ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Hiện nay, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, ĐHQG-HCM có nhu cầu

tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở lựa chọn nhà

thầu Dịch vụ tổ chức sân khấu, âm thanh, ánh sáng tại Trường Đại học

Khoa học tự nhiên, ĐHQG-HCM theo danh mục đính kèm.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Yêu cầu đơn vị báo giá tuân thủ theo số thứ tự danh mục dịch vụ yêu cầu

báo giá (Phụ lục 1), đối với mục dịch vụ không báo giá được giữ nguyên tên

hàng hóa, để trống đơn giá.

2. Tiếp nhận báo giá theo hình thức:

- Nhận trực tiếp: Phòng Quản trị Thiết bị - A04 - Trường Đại học Khoa

học Tự nhiên, số 227 Nguyễn Văn Cừ, Phường Chợ Quán TP. HCM. Số

điện thoại: 028 38304094.

- Nhận qua Email: trttrang@hcmus.edu.vn

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày thông báo đến hết ngày 17 tháng 12

năm 2025.

4. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Báo giá có hiệu lực: 45 ngày, kể từ ngày 11 tháng 12 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa yêu cầu báo giá tại Phụ lục 1.

2. Thời gian thực hiện: 30 ngày (dự kiến ngày cuối của tháng 12/2025)

3. Điều khoản thương mại:

- Tạm ứng: Không áp dụng

- Phương thức thanh toán: Thanh toán chuyển khoản qua ngân hàng.

- Thời hạn thanh toán: trong vòng 30 ngày kể từ ngày nhận nghiệm thu,

thanh lý hợp đồng.

4. Điều khoản bàn giao/bảo hành/khắc phục sửa chữa.

5. Thành phần hồ sơ báo giá:

- Giấy phép đăng ký kinh doanh (bản scan).

- Văn bản chứng minh đơn vị báo giá có trên hệ thống mạng đấu thầu

Quốc gia

6. Các thông tin khác

- Tổng giá trị của dịch vụ trong báo giá đã bao gồm thuế, phí và các loại chi

phí khác theo quy định hiện hành.

2

- Điều kiện đảm bảo khác: Đảm bảo cung cấp dịch vụ đúng yêu cầu; đảm

bảo chất lượng về máy móc, thiết bị phụ hợp với không gian sự kiện; Đảm

bảo cung cấp kỹ thuật viên chuyên nghiệp hỗ trợ phụ trách trong suốt thời

gian sử dụng dịch vụ.

Trân trọng thông báo./.

TRƯỞNG PHÒNG PHÒNG QUẢN TRỊ THIẾT BỊ

 (Đã ký)

Lê Thị Nga

3

PHỤ LỤC 1: DANH MỤC DỊCH VỤ YÊU CẦU BÁO GIÁ

STT Nội dung dịch vụ ĐVT Số lượng Ghi chú

Dịch vụ tổ chức sự kiện tiệc tất niên năm 2024, bao gồm: hạng mục sân khấu, âm thanh, ánh sáng.

• Địa điểm: sân trường - Trường Đại học Khoa học tự nhiên, ĐHQG-HCM – 227 Nguyễn Văn Cừ,

Phường Chợ Quán, TP. HCM

• Phục vụ 700 – 800 VC-NLĐ tham gia tại trường.

• Không gian tổ chức ngoài trời, không gian tổ chức sự kiện rộng 16 mét x dài 35 mét

_ Yêu cầu:

   + Có kỹ thuật viên chuyên nghiệp phụ trách hoạt động setup và trực tiếp cân chỉnh theo chương trình.

   + Bên cho thuê cung cấp đúng và đủ số lượng trang thiết bị như như trên, đảm bảo chất lượng chương

trình tốt trong 1 buổi chương trình.

1

HỆ THỐNG ÂM THANH: công suất

đáp ứng cho chương trình 24.000 walt,

gồm có loa phục vụ cho khán giả và loa

cho người trên sân khấu. Bao gồm:

gói 1

1.1 Hệ thống Mixer Bộ 01

1.2 Hệ thống Link Mixer S-Rack S1608 Roland Bộ 01

1.3 Speaker monitor Cái 04

1.4
Speaker line array full range AERO12A

made in spain công suất 2000W / cái
Cái 10

1.5
Speaker line array subwoofer LX218A

made in Spain công suất 2800W
Cái 04

1.6 Wireless Microphone  Cái 06

1.7 Bộ kích sóng micro  Bộ 01

1.8 chân micro  Cái 02

1.9 Cáp tín hiệu âm thanh Bộ 01

1.10 Cáp tải điện Bộ 01

1.11 Chân loa Cái 02

1.12 Tủ điện hệ thống  Bộ 01

1.13 Tivi để hát karaoke + chân + dây HDMI Bộ 01

2
Hệ thống ánh sáng sân khấu: Ánh sáng

phục vụ cho văn nghệ, bao gồm:
gói 1 -

4

2.1 Đèn moving head beam 290W Cái 14

2.2 Đèn Strobe Led RGB  Cái 08

2.3 Đèn Katana 12 mắt  Cái 08

2.4 Đèn Led nhuộm màu sân khấu Cái 08

2.5 Đèn chiếu sáng sân khấu  Cái 08

2.6 Đèn follow  Cái 01

2.7 Cáp tín hiệu ánh sáng Bộ 01

2.8 Máy khói bộ 01

2.9 Cáp tải điện  Bộ 01

2.10 Bàn Lập trình ánh sáng MA Bộ  01

2.11 Thiết bị nâng tín hiệu MA Bộ  01

2.12 Hệ Khung truss ánh sáng  Bộ  01

2.13 Chân đèn quay  Bộ 02

2.14 Tủ điện hệ thống  Tủ 1

3

Màn hình led phục vụ việc trình chiếu

tư liệu hình ảnh phù hợp với sân khấu

- Kích thước: (dự kiến) ngang 5m x cao 3m

(ngoài trời)

- Đế màn hình theo kích thước sân khấu

- Bộ xử lý màn hình led

gói 1 -

4

Sân khấu chính, theo sự phê duyệt thiết kế

của Trường ĐH KHTN

- Sân khấu 6mx4m, cao cách mặt đất 80cm,

có thảm trải.

- Cầu thang 2 bên và 1 cầu thanh chính ở

giữa

gói 1 -

5 Các chi phí khác theo dịch vụ (vận

chuyển, nhân công)
gói 1 -

PHỤ LỤC 2: MẪU BÁO GIÁ

STT Nội dung Đơn vị tính Số lượng Đơn giá Thành tiền

Điều khoản thương mại:

- Thời hạn hiệu lực của báo giá: 45 ngày

- Điều khoản thanh toán : chuyển khoản

- Các điều kiện khác: …..